
変更契約年月日

契約業者

契約業者の住所

業務の名称

業務場所

業務区分

業務概要

履行期間（自）

履行期間（至）

変更前の契約金額 14,806,000 円（税込み）

変更金額 -418000 円（税込み）

変更後の契約金額 14,388,000 円（税込み）

変更理由

標準様式例７－２　（コンサルタント）

（第１回）　契約変更の内容

令和6年11月26日

国際航業株式会社

測量

３級基準点測量　１５点
４級基準点測量　２５点
４級水準測量　４．１ｋｍ
現地測量　０．０１９ｋｍ２
UAVレーザ測量　０．１３ｋｍ２
BIM/CIM適用業務　１式

令和6年7月13日

令和6年11月29日

神奈川県横浜市中区本町２丁目１４番

Ｒ６多摩川左岸猪方地区外測量業務

自）東京都狛江市猪方地先　至）東京都狛江市元和泉地先

１．３級基準点測量の数量精査（減）に伴い、成果品の検定を減工する。
２．UAVレーザ測量及び現地測量に必要な数量精査（３級基準点測量の減、
４級基準点測量の追加）に伴い、基準点測量を減工する。
３．４級水準測量における数量精査(４級水準測量の増、水準点設置の削除)
に伴い、水準測量を減工する。
４．測量範囲の数量精査(増)に伴い、UAVを用いた測量増工する。
５．UAVレーザ測量において取得した三次元点群データから判別できなかっ
た地形を現地測量で行う必要が生じたため、現地測量を追加する。
６．受発注者間の協議により、BIM/CIM適用業務を追加する。

 １７


